

重庆工商学校新能源汽车实训室改造  
工程

招标控制价

招标控制价(小写): 368782.16

(大写): 叁拾陆万捌仟柒佰捌拾贰元壹角陆分

其中:安全文明施工费用(小写): 11703.3

(大写): 壹万壹仟柒佰零叁元叁角

招 标 人: \_\_\_\_\_ (单位盖章)      工程造价  
咨 询 人: \_\_\_\_\_ (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_ (签字或盖)      法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_ (签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_ (造价人员签字盖专用章)      审 核 人: \_\_\_\_\_ (造价工程师签字盖专用章)

时 间:      年    月    日







## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电商办公室改造部分

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	建筑工程							
1	011407001001	墙面喷刷涂料	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位: 封闭底涂料一道, 无机涂料一道 2. 刮腻子要求: 满刮腻子两道砂磨平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	592.72	25.59	15167.7		
2	010801001001	成品实木门	[项目特征] 1. 名称: 成品实木门 2. 其他: 含门套及五金件 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	m2	17.01	532.32	9054.76		
3	011210002001	轻钢龙骨水泥板隔墙	[项目特征] 1. 骨架、边框材料种类、规格: 轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色: 10mm厚水泥板 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m2	189.37	113.37	21468.88		
4	011210006001	隔墙轻钢龙骨封门	[项目特征] 1. 骨架、边框材料种类、规格: 轻钢龙骨 2. 部位: 封堵门 [工作内容] 1. 骨架及边框安装 2. 嵌缝、塞口	m2	23.64	34.95	826.22		
本页小计								46517.56	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电商办公室改造部分

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011210006002	10mm厚水泥板封门	[项目特征] 1. 隔板材料品种、规格、颜色:10mm厚水泥板 2. 部位:封堵门 [工作内容] 1. 隔板安装 2. 嵌缝、塞口	m2	38.04	69.97	2661.66		
6	011207001001	包柱	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm厚阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:10mm厚水泥板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	7.03	171.11	1202.9		
7	011302001001	包梁	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:10mm厚水泥板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	28.83	78.89	2274.4		
本页小计								6138.96	
合 计								52656.52	



# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电商办公室改造部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	1472.4			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.88	2139.92			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	209.85			
合 计					3822.17			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电商办公室改造部分

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



# 清单子目表

工程名称：电商办公室改造部分

第 1 页 共 2 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
1	011407001001	墙面喷刷涂料	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位:封闭底涂料一道, 无机涂料一道 2. 刮腻子要求:满刮腻子两道砂磨平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	592.72	25.59	15167.7
	LE0174	抹灰面刮腻子 二遍		10m2	59.272	80.7	4783.25
	LE0185	刷内墙涂料 二遍		10m2	59.272	175.22	10385.64
2	010801001001	成品实木门	[项目特征] 1. 名称:成品实木门 2. 其他:含门套及五金件 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	m2	17.01	532.32	9054.76
	AH0036	成品实木门安装		100m2	0.1701	53232.04	9054.77
3	011210002001	轻钢龙骨水泥板隔墙	[项目特征] 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色:10mm厚水泥板 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m2	189.37	113.37	21468.88
	LB0137	轻钢龙骨 中距(mm以内) 竖向600横向1500		10m2	18.937	349.49	6618.29
	LB0157	铝塑板墙面 金属龙骨基层上		10m2		760.71	
	LB0172	石膏板墙面		10m2	37.874	392.09	14850.02
	借KB0097	外墙内保温 改性发泡水泥板 厚度50mm		100m2			
4	011210006001	隔墙轻钢龙骨封门	[项目特征] 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 部位:封堵门 [工作内容] 1. 骨架及边框安装 2. 嵌缝、塞口	m2	23.64	34.95	826.22
	LB0137	轻钢龙骨 中距(mm以内) 竖向600横向1500		10m2	2.364	349.49	826.19
5	011210006002	10mm厚水泥板封门	[项目特征] 1. 隔板材料品种、规格、颜色:10mm厚水泥板 2. 部位:封堵门 [工作内容] 1. 隔板安装 2. 嵌缝、塞口	m2	38.04	69.97	2661.66











## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	A	建筑工程						
1	011602001001	混凝土地面拆除	[项目特征] 1. 构件名称:拆除混凝土地面 2. 厚度:20cm [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m <sup>2</sup>	62.96	64.85	4082.96	
2	010101003001	挖沟槽土石方	[项目特征] 1. 土石类别:综合考虑 2. 开挖方式:人工开挖 3. 挖土石深度:综合考虑 4. 场内运距:自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土石方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m <sup>3</sup>	18.89	62.06	1172.31	
3	010103002001	余方弃置(基本运距1km)	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:基本运距1km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m <sup>3</sup>	31.48	12.01	378.07	
4	010103002002	余方弃置(每增、减1km)	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:每增、减1km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m <sup>3</sup>	31.48	2.78	87.51	
本页小计							5720.85	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	010501002001	混凝土基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	31.48	464.58	14624.98		
6	031001006001	DN75pvc排水管	[项目特征] 1. 安装部位:混凝土基础内 2. 材质、规格:DN75pvc排水管 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	62.8	38.84	2439.15		
7	011101003001	C30细石混凝土楼地面3cm厚	[项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比:C30细石混凝土楼地面3cm厚 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设 4. 材料运输	m2	258	22.77	5874.66		
本页小计								22938.79	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	011103001001	3.0厚地胶地面	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:3.0厚地胶地面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 压缝条装钉 4. 材料运输	m <sup>2</sup>	516	69.31	35763.96		
9	011105005001	竹木纤维仿地砖踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:10cm 2. 面层材料品种、规格、颜色:竹木纤维仿地砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	90.4	24.2	2187.68		
10	011210002001	隔断大门	[项目特征] 1. 骨架、边框材料种类、规格:80*80*3镀锌矩管龙骨800mm*800mm排列, 横向80*43*1镀锌管 2. 内侧隔板材料品种、规格、颜色:9mm米黄色竹木纤维护墙板 3. 外侧隔板材料品种、规格、颜色:40丝灰白色铝瓦 4. 其他:详设计 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m <sup>2</sup>	18	257.81	4640.58		
本页小计							42592.22		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
11	011207001001	9mm米黄色竹木纤维维护墙板	[项目特征] 1. 面层龙骨:40*60木龙骨表面难燃处理 2. 面层材料品种、规格、颜色:9mm米黄色竹木纤维维护墙板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	501.2	124.25	62274.1		
12	011207001002	40丝单层铝瓦(灰白色)	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:横向80*43*1镀锌管, 竖向80*80*8镀锌管 2. 面层材料品种、规格、颜色:40丝单层铝瓦(灰白色) [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴	m2	164.4	169.81	27916.76		
13	011302001001	600*600铝扣板吊顶	[项目特征] 1. 吊杆规格、高度:详设计 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:600*600穿孔铝扣板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	516	168.17	86775.72		
本页小计							176966.58		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
14	010606001001	钢支撑	[项目特征] 1. 钢材品种、规格：镀锌管40*80*1.5 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 油漆	t	0.111	10921.96	1212.34		
本页小计							1212.34		
合 计							249430.78		

## 施工技术措施项目清单计价表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					3096.83		
1	011701006001	脚手架搭设	[项目特征] 1. 名称:满堂脚手架 [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	项	1	3096.83	3096.83		
本页小计								3096.83	
合 计								3096.83	

# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	5058.65			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.59	9563.38			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	342.66			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					14964.69			



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



# 清单子目表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 1 页 共 4 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
1	011602001001	混凝土地面拆除	[项目特征] 1. 构件名称:拆除混凝土地面 2. 厚度:20cm [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	62.96	64.85	4082.96
	借JA0224	砣地面拆除		m3	12.592	324.24	4082.83
2	010101003001	挖沟槽土石方	[项目特征] 1. 土石类别:综合考虑 2. 开挖方式:人工开挖 3. 挖土石深度:综合考虑 4. 场内运距:自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土石方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m3	18.89	62.06	1172.31
	AA0026	机械挖沟槽土方 深度(m以内) 4		1000m3		5938.11	
	AA0004	人工挖沟槽土方 槽深(m以内) 2		100m3	0.1889	6205.97	1172.31
3	010103002001	余方弃置(基本运距1km)	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:基本运距1km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	31.48	12.01	378.07
	AA0031	机械装运土方 运距1000m以内		1000m3	0.0315	12005.29	378.17
4	010103002002	余方弃置(每增、减1km)	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:每增、减1km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	31.48	2.78	87.51
	AA0037	机械装运土方 全程运距1000m以外 每增加1000m		1000m3	0.0315	2780.73	87.59
5	010501002001	混凝土基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砣 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	31.48	464.58	14624.98
	AE0008换	带形基础 商品砣 换为【商品砣 C30】		10m3	3.148	4645.8	14624.98

# 清单子目表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 2 页 共 4 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
6	031001006001	DN75pvc排水管	[项目特征] 1. 安装部位:混凝土基础内 2. 材质、规格:DN75pvc排水管 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	62.8	38.84	2439.15
	借CK0526	室内塑料排水管(热熔连接)公称外径 ≤75mm		10m	6.28	388.38	2439.03
7	011101003001	C30细石混凝土楼地面3cm厚	[项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比:C30细石混凝土楼地面3cm厚 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设 4. 材料运输	m <sup>2</sup>	258	22.77	5874.66
	AL0011换	细石砼找平层 厚度30mm 商品砼换为【商品砼 C30】		100m <sup>2</sup>	2.58	2276.54	5873.47
8	011103001001	3.0厚地胶地面	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:3.0厚地胶地面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 压缝条装钉 4. 材料运输	m <sup>2</sup>	516	69.31	35763.96
	LA0027	楼地面 橡胶、塑料板		10m <sup>2</sup>	51.6	693.06	35761.9
9	011105005001	竹木纤维仿地砖踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:10cm 2. 面层材料品种、规格、颜色:竹木纤维仿地砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	90.4	24.2	2187.68
	LA0053换	成品木踢脚板 安在木龙骨、木夹板上		10m	9.04	242.03	2187.95

# 清单子目表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 3 页 共 4 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
10	011210002001	隔断大门	<p>[项目特征]</p> <p>1. 骨架、边框材料种类、规格:80*80*3镀锌矩管龙骨800mm*800mm排列, 横向80*43*1镀锌管</p> <p>2. 内侧隔板材料品种、规格、颜色:9mm米黄色竹木纤维护墙板</p> <p>3. 外侧隔板材料品种、规格、颜色:40丝灰白色铝瓦</p> <p>4. 其他:详设计</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 骨架及边框制作、运输、安装</p> <p>2. 隔板制作、运输、安装</p> <p>3. 嵌缝、塞口</p>	m <sup>2</sup>	18	257.81	4640.58
	LB0171	木板条墙面		10m <sup>2</sup>	1.8	769.15	1384.47
	LB0141	型钢龙骨 中距(mm以内) 双向1000		10m <sup>2</sup>	1.8	1132.48	2038.46
	LB0154	铝单板墙面 金属龙骨基层上		10m <sup>2</sup>	1.8	676.41	1217.54
11	011207001001	9mm米黄色竹木纤维护墙板	<p>[项目特征]</p> <p>1. 面层龙骨:40*60木龙骨表面难燃处理</p> <p>2. 面层材料品种、规格、颜色:9mm米黄色竹木纤维护墙板</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 龙骨制作、运输、安装</p> <p>3. 钉隔离层</p> <p>4. 基层铺钉</p> <p>5. 面层铺贴</p>	m <sup>2</sup>	501.2	124.25	62274.1
	LB0136	木龙骨断面20cm2以内 中距(mm以内) 300		10m <sup>2</sup>	50.12	473.29	23721.29
	LB0171	木板条墙面		10m <sup>2</sup>	50.12	769.15	38549.8
12	011207001002	40丝单层铝瓦(灰白色)	<p>[项目特征]</p> <p>1. 龙骨材料种类、规格、中距:横向80*43*1镀锌管, 竖向80*80*8镀锌管</p> <p>2. 面层材料品种、规格、颜色:40丝单层铝瓦(灰白色)</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层铺钉</p> <p>2. 面层铺贴</p>	m <sup>2</sup>	164.4	169.81	27916.76
	LB0137	轻钢龙骨 中距(mm以内) 竖向600横向1500		10m <sup>2</sup>			
	LB0141换	型钢龙骨 中距(mm以内) 双向1000		10m <sup>2</sup>	16.44	1021.69	16796.58
	LB0154	铝单板墙面 金属龙骨基层上		10m <sup>2</sup>	16.44	676.41	11120.18



# 人材机价差表

工程名称：新能源汽车实训室改造部分

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300040	土石方综合工		工日	9.6314	100	109	9	86.68	
2	000300050	木工综合工		工日	566.7083	125	132	7	3966.96	
3	000300080	混凝土综合工		工日	10.5458	115	121	6	63.27	
4	000300090	架子综合工		工日	16.6307	120	126	6	99.78	
5	000300110	抹灰综合工		工日	11.7003	125	131	6	70.2	
6	000300150	管工综合工		工日	7.5548	125	132	7	52.88	
7	000300160	金属制安综合工		工日	3.7316	120	126	6	22.39	
8	000300180	维修综合工		工日	30.3215	115	121	6	181.93	
9	010000120@1	镀锌矩管		t	0.1199	2957.26	3946.9	989.64	118.66	
10	012100010@1	镀锌管	综合	kg	1642.1028	2.78	3.95	1.17	1921.26	
11	012100010@2	镀锌方管	综合	kg	230.2776	2.78	3.95	1.17	269.42	
12	032131310	预埋铁件		kg	825.6	4.06	3.29	-0.77	-635.71	
13	040100015	水泥	32.5R	kg	397.062	0.31	0.4	0.09	35.74	
14	050303800	木材	锯材	m3	18.6989	1547.01	1656	108.99	2037.99	
15	071900020@1	3.0厚地胶地面		m2	526.32	21.37	40	18.63	9805.34	
16	090501560@1	40丝单层铝瓦(灰白色)		m2	193.344	145.3	30	-115.3	-22292.56	
17	091300010@1	1厚600*600铝方板		m2	541.8	110	30	-80	-43344	
18	100100260	装配式U型轻钢龙骨		m2	541.8	15.38	15.75	0.37	200.47	
19	120101610@1	竹木纤维仿地砖踢脚		m	94.92	8.55	7.61	-0.94	-89.22	
20	120103500@2	9mm米黄色竹木纤维板		m2	545.16	17.09	35	17.91	9763.82	
21	130500700	防锈漆		kg	0.3973	12.82	13.94	1.12	0.44	
22	144102700	胶粘剂		kg	269.2864	12.82	8.61	-4.21	-1133.7	
23	350300100	脚手架钢管		kg	4.5305	3.09	3.43	0.34	1.54	
24	350300710	竹脚手板		m2	2.2704	19.66	22.12	2.46	5.59	
25	350301110	扣件		套	1.6873	5	7.19	2.19	3.7	
26	840201170	商品砼 C30		m3	31.9522	266.99	402	135.01	4313.87	



